
 

Bli med til herlige Brela, på Makarska Riviera i Kroatia 

7 – 21.oktober 2025 
 

HEI ALLE BRIDGEVENNER, 

 

Vi har flere ganger hatt bridgeferie i herlige Brela i Kroatia. 

 

Mange har ønsket seg tilbake hit, og i år skjer det! 
 

  
 

Brela er en liten perle av et reisemål og jeg håper du lar deg friste. Tirsdag 7.oktober 

setter vi kursen mot Split. Derfra har vi egen buss som tar oss den vel 5 mil lange veien til 

Brela. For de av dere som er litt kjent i Kroatia, ligger Brela 15 kilometer nord for Makarska 

by. 

Kroatia er et nydelig land, og Brela er en vakker liten by. Brelas kystområdet blir også kalt 

”Perlen av Adriaterhavet”. Hotellet vi skal bo på heter Bluesun Hotel Berulia.  

Et flott 5* hotell, som ligger rett i sjøkanten. 

 

Se gjerne hotellets nettside https://www.bluesunhotels.com/en/hotel-berulia-brela 

 

  

https://www.bluesunhotels.com/en/hotel-berulia-brela


 

  
 

Hotellet har Wellness & SPA, 3 svømmebasseng, pool bar, aperitif bar og restaurant. 

Hotellet ligger praktisk talt «på stranda» og da kan du kanskje fristes av et morgenbad i 

det asurblå Adriaterhavet? ☺ 

 

(På forespørsel kan vi også sjekke mulighet for å bo på søsterhotellet Mala Berulia 4*) 

 

 

Du finner lokale restauranter i umiddelbar nærhet. 

Forventet dagtemperatur medio oktober er behagelige 20 grader. 

  
    

 

Selve bridgen spilles daglig fra kl. 16:00 til 19:15. Noen formiddager holder jeg et lite 

frokostseminar der enkelte av problemspillene blir gjennomgått. Vi har alle noe å lære. 

To formiddager arrangeres en liten singelbridge.  

 

Selv om de fleste reiser med fast makker, så kan du fint reise uten. På de fleste turene er 

det flere som reiser alene. Dette ordner vi ☺.  

 

Du spiller bridge de dagene du ønsker. Vi har én spillefri dag. Trenger du flere fridager er 

det opp til deg.  

 

Total startkontingent for all spilling / seminarer er kr. 1.600,- 

Dette blir belastet på hovedfakturaen fra Temareiser. 

 



 

Prisen inkluderer: 

• Flyreisen tur/retur 

• Transfer mellom flyplass og hotell 

• 14 netter på Bluesun Hotel Berulia 5*, inkl. halvpensjon (frokost og middag) 

• Reise- og turneringsleder (Finn Brandsnes) 

• Konferanserom for bridgespilling 

 

Reiseleder og arrangør er Finn Brandsnes. 

 

«Jeg arrangerer bridgekurs, ulike turneringer og er med og driver Norges største 

bridgeklubb Hjerter Konge BK. 

 

To ganger i året arrangerer jeg bridgeferier. I 2005 gikk den første turen.  

 

Vi var da rundt 50 personer som tok turen til Tunis. Siden den gang har det blitt arrangert 

to årlige turer.  

 

Mange av turene blir raskt fulltegnet, så det kan være lurt å melde seg på tidlig.  

Det går helt fint å ta med ikke-spillende reisefølge. 

 

      
Det er viktig for meg at alle blir godt ivaretatt på HELE turen. Vi møtes ved ”gaten” på 

Gardermoen. Derfra reiser vi samlet, og alt er tilrettelagt. Med på turen er også en 

assisterende reiseleder. Om det skulle skje noe uforutsett (lege, sykehus) skal alle bli tatt 

godt vare på. De siste 17 årene har jeg hatt et utmerket samarbeid med Temareiser AS. 

De står for alt det praktiske rundt billetter og kontakt med hotell/flyselskap.   

Ta gjerne kontakt med meg om du har noen spørsmål.  

 

Sees vi i Brela?» 

 

Flytider: 

7.oktober  flyavgang med Norwegian fra Gardermoen 07:15 – 10:05 

21.oktober  flyavgang med Norwegian fra Split  10:50 – 13:40 

 

 

Priser: 

Kr. 20.950,- Pr. person i dobbeltrom inkl. halvpensjon (frokost og middag).   

  Enkeltromstillegg kr. 6.610,- 
  

 
 
 
 
 
 

 

 

OBS – prisene forutsetter at valuta kursen mot Euro ikke overstiger 11,75. 

Skjer dette, vil valutajusteringen bli etterfakturert. 

 

 

Vi håper du blir med! 

 

Meld deg på via denne linken: 

 

https://www.letsreg.com/no/event/Paamelding_Bridge_Kroatia 

 

 

 

 

https://www.letsreg.com/no/event/Paamelding_Bridge_Kroatia

